



ÅRSRAPPORT 2017

Thorhauge ApS

Peter Svinths vej 86
7442 Engesvang

CVR nr. 35036342

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 7. maj 2018

Dirigent

Claus Thorhauge

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thorhauge ApS
Peter Svinths vej 86
7442 Engesvang

CVR-nr.: 35036342
Stiftelsesdato: 5. februar 2013
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Thorhauge

Revision

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
7. maj 2018, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af sæbekassebiler samt tilbehør hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 20.450.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at de efterfølgende regnskabsår vil udvise overskud, således at kapitalen vil blive intakt ved egen indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste/-tab	-1.119	-17.284
1. Personaleomkostninger	859	0
Af- og nedskrivninger	<u>-5.000</u>	<u>-5.000</u>
Resultat før finansielle poster	<u>-5.260</u>	<u>-22.284</u>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	42.781	24.723
Andre finansielle indtægter	794	100
Andre finansielle omkostninger	<u>-17.865</u>	<u>-15.041</u>
Ordinært resultat før skat	<u>20.450</u>	<u>-12.502</u>
Skat af årets resultat	<u>3.808</u>	<u>6.084</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>24.258</u>	<u>-6.418</u>
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	42.781	24.723
Overført resultat	<u>-18.523</u>	<u>-31.141</u>
Disponeret i alt	<u>24.258</u>	<u>-6.418</u>

Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	5.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	5.000
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	92.504	49.723
Finansielle anlægsaktiver i alt	92.504	49.723
Anlægsaktiver i alt	92.504	54.723
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	133.807	127.733
Varebeholdninger i alt	133.807	127.733
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	355	1.662
Skatteaktiv	43.974	40.166
Andre tilgodehavender	2.388	4.316
Tilgodehavender i alt	46.717	46.144
Omsætningsaktiver i alt	180.524	173.877
AKTIVER I ALT	273.028	228.600

Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	67.504	24.723
Overført overskud eller underskud	-170.743	-152.220
Egenkapital i alt	-23.239	-47.497
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	251.751	254.298
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.730	12.185
Anden gæld	8.786	9.614
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	296.267	276.097
Gældsforpligtelser i alt	296.267	276.097
PASSIVER I ALT	273.028	228.600

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
	2017	2016
Andre omkostninger til social sikring	-859	0
	-859	0

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL					
Egenkapital, primo	80.000	24.723	-152.221	0	-47.498
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	42.781	-18.522	0	24.259
Egenkapital, ultimo	80.000	67.504	-170.743	0	-23.239

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
